[bookmark: _Hlk173996833]Директору ООО «Пошив одежды» Головину Олегу Дмитриевичу
От кадровика Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk179272917][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _GoBack]Служебная записка о холоде на работе
Олег Дмитриевич, сообщаю, что по состоянию на 9.10.2026 г. температура воздуха в рабочем кабинете кадровой службы составляет 19 градусов Цельсия, что ниже установленной ГОСТом нормы на три градуса. Прошу принять соответствующие меры.
9 октября 2026 г.                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)